
Liceo Scientifico Statale “E. Fermi”  - Padova
Corso Vittorio Emanuele II, n. 50 - 35123 Padova

DELIBERA N. 15
- anno 2018- 

Il Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” composto dai signori: 

Angelini Alberta Presente Augusti Patrizia Assente
Campaiola Bartolomeo Presente Ballarin Roberto Assente
Camilotti Alessandra Presente Comin Antonia Assente
Di Leo Giovanna Assente Dalfreddo Stefano Assente
Milanesi Andrea Presente Filosa Francesca Presente
Cignarella Carlo Presente Izzo Sara Presente
Giuriato Federico Presente Menniti Ippolito Nicolò Presente
Marchioro Margherita Presente Schmidt Nicoletta Presente
Ziliotto Pietro Presente

è stato convocato in seduta ordinaria il giorno 04/06/2018 alle ore 15:00 per deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO Convenzione con Fondazione Fenice Onlus

Il Consiglio di Istituto 

– SENTITA la relazione della DS
– PRESO ATTO della partecipazione del Liceo al Progetto Green Energy: un passo verso il 2030
– CONSIDERATE le istanze presenti nel PTOF

All’unanimità degli aventi diritto al voto 

DELIBERA

di  aderire  alla  convenzione  con  la  Fondazione  Fenice  Onlus  di  Padova  per  realizzare  un  progetto  di
educazione allo sviluppo sostenibile che verrà realizzato solo a seguito del finanziamento europeo per il PON
Green Energy: un passo verso il 2030 – (Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico
10.2 – Azione 10.2.5), per il quale è stata presentata la domanda.

IL PRESIDENTE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

B. Campaiola A. Angelini
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3, comma 2 del D. Lgs. n.39/93)


		2018-06-26T12:03:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ALBERTA ANGELINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




